
 

                                       Jeziorany, dnia 01 sierpnia 2008 roku 
 
 
ZOGJO.341 – 2/08 
 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
 
 

Zgodnie z art. 92 ust 1 Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 
2004 roku /Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655/ Dyrektor Zakładu 
Gminnych Jednostek Organizacyjnych w Jezioranach informuje o wyniku 
postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn: 
 
 

„Termoizolacja ścian zewnętrznych z elewacją budynku  
Szkoły Podstawowej przy ul. Konopnickiej 13 w Jezioranach” 

 
 

Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na 
Portalu Urzędu Zamówień Publicznych  pod 158357 z dnia 11.07.2008r., w dniu 
11.07.2008r. na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jezioranach i w siedzibie ZOGJO. 
1. W niniejszym postępowaniu zostały złożone 3 oferty: 

1. Oferta nr 1 - INS-BUD Bartosz Zarębski, 13-113 Janowo, ul.Zembrzuska 4, 10-409      
Olsztyn,ul.Lubelska 36 

    2. Oferta nr 2 - „KARINA”  Gleba Mariusz, Borki Wielkie 34, 11-300 Biskupiec 
3. Oferta nr 3 -    Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe,Termobud’’  

Sp. z o.o.  ul.Hozjusza 1 a, 11-041 Olsztyn 

2. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  
„KARINA”  Gleba Mariusz, Borki Wielkie 34, 11-300 Biskupiec. 
Oferta ta jest ofertą z najniższą ceną spośród ofert ważnych. 
 
3. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1 w kryterium cena łącznie uzyskała  – 294,70 pkt 
Oferta nr 2 w kryterium cena łącznie uzyskała  - 300 pkt 
Oferta nr 3 w kryterium cena łącznie uzyskała  – 204,35 pkt 
 
 
 

ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany, tel (89) 718-10-60 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: zogjo22@wp.pl 

 



 4. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 
umowy. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. INS-BUD Bartosz Zarębski 
    Ul. Zembrzuska 4, 13-113 Janowo 
1. TERMOBUD PPU Sp. z o.o. 
    Ul. Hozjusza 1a 
   11-041 Olsztyn 
2. „KARINA”  Gleba Mariusz 
    Borki Wielkie 34 
    11-300 Biskupiec 
3.         a/a 

 


